
PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název pracovní pozice /druh práce/: 

Povinné náležitosti přihlášky 

 
Jméno a příjmení, titul uchazeče:  
 

 
 

 
Datum a místo narození uchazeče: 
 

 

 
Státní příslušnost uchazeče: 
 

 

 
Místo trvalého pobytu uchazeče: 
 

 

 
Telefonní číslo: 
 

 

 
E-mail: 
(pro účely pozvání k VŘ a sdělení výsledků VŘ) 

 

 
Číslo občanského průkazu nebo  
číslo dokladu o povolení k pobytu, 
jde-li o cizího státního občana: 
 

 

K přihlášce je nutno přiložit: 

 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech 
a dovednostech, 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizinců obdobný doklad 
příslušného státu), 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 
V souladu s GDPR a s ustanovením zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, 
beru na vědomí, že moje osobní údaje, které tímto poskytuji příspěvkové organizaci SOCIÁLNÍ SLUŽBY 
UHERSKÝ BROD, budou zpracovány pouze pro účely výše uvedeného výběrového řízení. 

Prohlašuji, že splňuji požadavky uvedené v podmínkách výběrového řízení. 

Doklady poskytnuté do výběrového řízení (kromě přihlášky) si může každý přihlášený uchazeč vyzvednout do 
30 dnů od ukončení výběrového řízení. Informace o ukončení výběrového řízení přijde každému uchazeči na 
e-mail, který uvedl v přihlášce k výběrovému řízení. Po nevyzvednutí do 30 dnů od ukončení výběrového řízení 
budou doklady skartovány v souladu se spisovým řádem organizace.  

Datum a podpis uchazeče: 

Aktuální znění dokumentu „Ochrana osobních údajů – Informace poskytované správcem“ naleznete 
na adrese www.ub.cz/info/osobni-udaje, v listinné podobě u pověřence pro ochranu osobních údajů. 

https://www.ub.cz/info/osobni-udaje

